
Návrh -  Závěrečný účet obce Zadní Chodov za rok 2021 

1 
 

Obec Zadní Chodov 

Návrh - Závěrečný účet za rok 2021 

sestavený ke dni 31.12.2021 

 

Identifikační číslo    00573671 
Název organizace   Obec Zadní Chodov 
Ulice, č.p.    Zadní Chodov 100 
Obec  Zadní Chodov 
 

Kontaktní údaje 
 
Telefon  374 782 204 
E-mail  obec@zadnichodov.cz 
www stránky  http://www.zadnichodov.cz/ 
 
Obsah závěrečného účtu 
 

1. Plnění rozpočtu obce 
2. Financování 
3. Peněžní fondy 
4. Majetek 
5. Vyúčtování finančních prostředků (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 
6. Vyúčtování finančních prostředků (státní rozpočet, státní fondy a národní fond) 
7. Hospodářská činnost 
8. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
9. Návrh usnesení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:obec@zadnichodov.cz
http://www.zadnichodov.cz/


Návrh -  Závěrečný účet obce Zadní Chodov za rok 2021 

2 
 

1. Plnění rozpočtu obce 
 
Rozpočet obce Zadní Chodov na rok 2021 byl sestaven v souladu s platnými právními 
předpisy upravujícími financování obcí (zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších přepisů, zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších přepisů a zákon č. 243/2000 Sb., o rozpočtových určení 
daní, ve znění pozdějších přepisů). 
 
Rozpočet obce Zadní Chodov na rok 2020 byl schválen na 18. Veřejném zasedání 
zastupitelstva obce Zadní Chodov dne 15.12.2020 jako schodkový. Během roku 2021 byl 
objem příjmů snížen na 14 247 990,00  Kč a objem výdajů zůstal beze změny. 
Účetní závěrka za rok 2021: 
Výsledek hospodaření po zdanění za rok 2021 je ve výši       – 139 402,56 Kč. 
 

Rozpis plnění daňových příjmů 

Paragraf Položka Text 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po 

změnách 

Výsledek od 
počátku roku 

Plnění v % 

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1 224 000,00 1 224 000,00 754 787,33 61,67 

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 80 000,00 80 000,00 46 710,09 58,39 

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 83 000,00 83 000,00 121 123,38 145,93 

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 838 000,00 838 000,00 1 022 009,31 121,96 

0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 517 000,00 517 000,00 0,00 0,00 

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 2 049 900,00 2 049 900,00 2 285 152,49 111,48 

0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 1 100,00 1 100,00 1 432,40 130,22 

0000 1340 Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy 130 000,00 130 000,00 129 200,00 99,38 

0000 1341 Poplatek ze psů 8 000,00 8 000,00 6 850,00 85,63 

0000 1356 Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl. za  geolog. práce 28 000,00 28 000,00 27 900,00 99,64 

0000 1361 Správní poplatky 2 000,00 2 000,00 1 776,00 88,80 

0000 162 Soudní poplatky 0,00 0,00 255 000,00 0,00 

0000 1381  Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic. her 20 000,00 20 000,00 33 715,14 168,58 

0000 1382 Zrušený odvod z loterií apod.her kr.výher.hrac.přístrojů 0,00 0,00 1,66 0,00 

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 530 000,00 530 000,00 460 643,68 86,91 

0000 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 360 000,00 360 000,00 92 433,29 25,68 

0000 4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 373 316,00 70 800,00 70 800,00 100,00 

0000 4116 Ostatní neinvesttič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 0,00 0,00 1 061 826,00 0,00 

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 72 000,00 0,00 

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 0,00 4 549 539,00 0,00 

0000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 5 802 190,00 5 802 190,00 0,00 0,00 

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 224 000,00 1 224 000,00 1 766 101,20 144,29 

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000,00 50 000,00 2 000,00 4,00 

3399 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

3399 2321 Přijaté neinvestiční dary 10 000,00 10 00,00 0,00 0,00 

3419 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

3419 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 0,00 13 215,00 0,00 

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 265 000,00 265 000,00 171 681,00 64,79 

3612 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 245 000,00 245 000,00 274 032,00 111,85 

3612 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 13 000,00 13 000,00 14 700,00 113,08 

3612 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00 20 000,00 108 355,00 541,78 

3613 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 75 000,00 75 000,00 79 626,00 106,17 

3632 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 2 000,00 2 000,00 1 010,00 50,50 

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 6 000,00 6 000,00 1 000,00 16,67 

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 300 000,00 300 000,00 280 041,75 93,35 

3639 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 5 000,00 5 000,00 5 150,00 103,00 

3639 2310 Příjmy z prodeje krátkodobého a drob.dlouhodob.majetku 0,00 0,00 2 600,00 0,00 

3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 11 284,00 0,00 



Návrh -  Závěrečný účet obce Zadní Chodov za rok 2021 

3 
 

Paragraf Položka Text 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po 

změnách 

Výsledek od 
počátku roku 

Plnění v % 

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 200 000,00 200 000,00 194 050,00 97,03 

3722 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 3 000,00 3 000,00 2 250,00 75,00 

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 40 000,00 40 000,00 51 268,00 128,17 

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,00 3 000,00 200,00 6,67 

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

6171 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

6171 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 500,00 500,00 1 503,67 300,73 

6310 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 500,00 500,00 0,00 0,00 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 1 800 172,11 0,00 

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,00 0,00 340 000,00 0,00 

6402 2222 Ostat.příjmy z fin.vypoř.předch.let od jiných veř.rozpočt 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

 

Rozpis plnění daňových výdajů 

Paragraf Položka Text 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po 

změnách 

Výsledek od 
počátku roku 

Plnění v % 

1031 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 670 085,42 0,00 

1032 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 146 694,00 2 933,88 

1032 5169 Nákup ostatních služeb 1 120 000,00 1 120 000,00 1 053 931,19 94,10 

1032 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 10 594,00 52,97 

1032 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 0,00 242 046,80 0,00 

2141 5213 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům-práv.osobá 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

2212 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 170 126,00 1 701,26 

2212 5171 Opravy a udržování 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

2219 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 0,00 80 000,00 0,00 

2219 5171 Opravy a udržování 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

2219 6121 Budovy, haly a stavby 6 600 000,00 6 600 000,00 7 263 116,82 110,05 

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 12 000,00 12 000,00 11 044,00 92,03 

2321 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 13 200,00 66,00 

2321 6371 Účelové investiční transfery nepodnikajícím fyz.osobám 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

2341 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

2341 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

3326 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

3330 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

3341 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

3369 5154 Elektrická energie 0,00 0,00 1 955,21 0,00 

3392 5171 Opravy a udržování 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

3392 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

3399 5131 Potraviny 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00 5 000,00 157 005,20 3 140,10 

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 19 856,00 99,28 

3399 5151 Studená voda 0,00 0,00 2 223,73 0,00 

3399 5153 Plyn 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

3399 5154 Elektrická energie 0,00 0,00 1 200,00 0,00 

3399 5155 Pevná paliva 25 000,00 25 000,00 20 779,00 83,12 

3399 5161 Poštovní služby 0,00 0,00 449,00 0,00 

3399 5162 Služby elektronických komunikací 0,00 0,00 2 125,00 0,00 

3399 5164 Nájemné 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 76 500,00 76 500 193 859,50 253,41 

3399 5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 91 945,61 0,00 

3399 5175 Pohoštění 30 000,00 30 000,00 5 315,00 17,72 

3399 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00 0,00 47 824,00 0,00 

3399 5194 Věcné dary 30 000,00 30 000,00 22 048,63 73,50 

3399 5492 Dary obyvatelstvu 30 000,00 30 000,00 58 000,00 193,33 

3399 6121 Budovy,haly a stavby 1 000 000,00 1 000 000,00 101 358,00 10,14 

3412 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 27 867,00 0,00 

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

3412 5154 Elektrická energie 27 000,00 27 000,00 22 391,53 82,93 

3412 5169 Nákup ostatních služeb 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

3412 5171 Opravy a udržování 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 



Návrh -  Závěrečný účet obce Zadní Chodov za rok 2021 

4 
 

Paragraf Položka Text 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po 

změnách 

Výsledek od 
počátku roku 

Plnění v % 

       

3412 6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

3522 5216 
Neinv.transfery obec. a kraj.nemocnicím-
obchod.společnostem 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

3522 5221 
Neinvestiční transfery fundacím,ústavům a obecně 
prospěšným 

0,00 0,00 10 000,00 0,00 

3525 5221 
Neinv.transfery fundacím,ústavům a 
obec.prosp.společnostem 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 

3543 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

3612 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom.vyjmazaměst.na služ.místech 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 

3612 5021 Ostatní osobní výdaje 3 000,00 3 000,00 72 371,00 2 412,37 

3612 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 0,00 0,00 33 111,00 0,00 

3612 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 12 016,00 0,00 

3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 700,00 1 700,00 6 209,00 365,24 

3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

3612 5151 Studená voda 35 000,00 35 000,00 26 799,16 76,57 

3612 5154 Elektrická energie 88 000,00 88 000,00 23 671,72 26,90 

3612 5155 Pevná paliva 70 000,00 70 000,00 57 878,00 82,68 

3612 5168 Zprac.dat. a služby souvis.s inform.a kominuk.technologiemi 0,00 0,00 10 740,00 0,00 

3612 5169 Nákup ostatních služeb 18 300,00 18 300,00 2 000,00 10,93 

3612 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 27 040,00 270,40 

3613 5154 Elektrická nergie 0,00 0,00 16 398,70 0,00 

3613 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 500,00 0,00 

3613 5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 65 428,00 0,00 

3631 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

3631 5154 Elektrická energie 70 000,00 70 000,00 62 758,38 89,65 

3631 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

3631 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 11 633,00 116,33 

3631 5179 Ostatní nákupy jinde nazařazené 0,00 0,00 2 242,00 0,00 

3631 6121 Budovy, haly a stavby 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

3632 5151 Studená voda 2 000,00  2 000,00 1 181,46 59,07 

3632 5171 Opravy a udržování 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

3633 6121 Budovy,haly a stavby 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 275 880,00 0,00 

3636 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 0,00 2 307,00 0,00 

3639 5011 
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na 
služ.místech 

750 000,00 750 000,00 514 829,00 68,64 

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 50936,00 0,00 

3639 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st. politiku zamě 300 000,00 300 000,00 127 412,00 42,47 

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 108 000,00 108 000,00 46 355,00 42,92 

3639 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

3639 5132 Ochranné pomůcky 13 000,00 13 000,00 12 191,16 93,78 

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 60 000,00 60 000,00 11 192,76 18,65 

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 18 500,00 18 500,00 2 862,00 15,47 

3639 5151 Studená voda 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

3639 5154 Elektrická energie 92 000,00 92 000,00 82 266,00 89,42 

3639 5155 Pevná paliva 39 000,00 39 000,00 71 125,00 182,37 

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 13 000,00 194,70 33 638,00 258,75 

3639 5164 Nájemné 4 000,00 4 000,00 13 986,00 349,65 

3639 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 16 500,00 16 500 0,00 0,00 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 278 152,25 556,30 

3639 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 1 316 606,12 13 166,00 

3639 5179 Nákupy jinde nezařazené 0,00 0,00 10 301,66 0,00 

3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 

3639 6121 Budovy,haly a stavby 30 000,00 30 000,00 112 772,00 375,91 

3639 6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde nezařazený 0,00 0,00 42 399,00 0,00 

3721 5169 Nákup ostatních služeb 22 000,00 22 000,00 28 835,43 131,07 

3722 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 11 000,00 11 000,00 3 749,97 34,09 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 332 000,00  332 000,00 320 941,04 96,67 

3723 5169 Nákup ostatních služeb 136 000,00 136 000,00 95 763,94 70,41 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 



Návrh -  Závěrečný účet obce Zadní Chodov za rok 2021 

5 
 

Paragraf Položka Text 
Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po 

změnách 

Výsledek od 
počátku roku 

Plnění v % 

3745 5132 Ochranné pomůcky 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 12 000,00 12 000,00 9 890,00 82,42 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 14 000,00 14 000,00 18 634,00 133,10 

3745 5171 Opravy a udržování 3 000,00 3 000,00 22 693,00 756,43 

4356 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 54 635,00 109,27 

4379 5222 Neinvestiční transfery spolkům 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 

5212 5901 Nespecifikované rezervy 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

5512 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

5519 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 14 034,00 0,00 

6112 5021 Ostatní osobní výdaje 6 000,00 6 000,00 5 404,00 90,07 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 670 000,00 670 000,00 629 868,00 94,01 

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 70 000,00 70 000,00 62 524,00 89,32 

6112 5167 Služby školení a vzdělávání 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

6112 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

6112 5173 Cestovné 52 000,00 52 000,00 720,00 1,38 

6112 5175 Pohoštění 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

6114 5179 Ostatní nákupy jinde nezařezené 0,00 0,00 712,69 0,00 

6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00  10 370,00 0,00 

6117 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom.vyjma zaměst.na služ.místech 0,00 0,00 1 491,00 0,00 

6171 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom.vyjma zaměst.na služ.místech 300 000,00 300 000,00 518 358,00 172,79 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 24 400,00 24 400,00 5 750,00 23,57 

6171 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku země 75 000,00 75 000,00 92 309,00 123,08 

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 27 000,00 27 000,00 35 382,00 131,04 

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 600,00 2 600,00 4 470,00 171,92 

6171 5132 Ochranné pomůcky 0,00 0,00 8 516,39 0,00 

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  15 000,00 15 000,00 43 464,79 289,77 

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 46 000,00 46 000,00 31 577,00 68,65 

6171 5151 Studená voda 7 000,00 7 000,00 5 102,35 72,89 

6171 5154 Elektrická energie 23 500,00 23 500,00 34 644,78 147,42 

6171 5155 Pevná paliva 14 900,00 14 900,00 39 163,00 262,84 

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 

6171 5161 Poštovní služby 4 500,00 4 500,00 668,00 14,84 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00 15 000,00 23 209,70 154,73 

6171 5164 Nájemné 0,00 0,00 1 700,00 0,00 

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10 000,00 10 000,00 -12 584,00 -125,84 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 44 500,00 44 500,00 5 860,00 13,17 

6171 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 100 000,00 100 000,00 124 375,90 124,38 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 84 000,00 84 000,00 71 517,73 85,14 

6171 5171 Opravy a udržování 30 000,00 30 000,00 20 568,07 68,56 

6171 5172 Programové vybavení 5 000,00 5 000,00 9 535,00 190,70 

6171 5173 Cestovné 25 000,00 25 000,00 21 999,00 88,00 

6171 5175 Pohoštění 7 500,00 7 500,00 11 412,00 152,16 

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařezené 0,00 0,00 7 317,26 0,00 

6171 5191 Zaplacené sankce a odstupné 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 2 000,00 2 000,00 4 000,00 200,00 

6171 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 2 700,00 2 700,00 2 520,00 93,33 

6171 5361 Nákup kolků 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

6171 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

6171 5493 Účelové neinv.transfery  fyz.osobám 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

6171 6121 Budovy,haly a stavby 275 000,00 275 000,00 14 544,20 5,29 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 20 000,00 20 000,00 5 832,20 29,16 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 50 000,00 50 000,00 37 003,00 74,01 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 2 100 172,11 0,00 

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 183 200,00 183 200,00 -389 039,00 -212,36 

6399 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 800,00 800,00 10,00 1,25 

6399 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 516 000,00 516 000,00 0,00 0,00 

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z věr.rozpočtů ústř.úrovně 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

6409 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 1 000,00 1 000,00 3 000,00 300,00 

   
 



Návrh -  Závěrečný účet obce Zadní Chodov za rok 2021 

6 
 

2. Financování 
Text 

Číslo 
řádku 

Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

Výsledek od 
počátku roku 

Plnění v % 

Změna stavu krátk.prostřed.na účtech 8115 3 840 294,00 4 142 810,00 1 852 049,33 44,71 

Aktivní dlouhodobé operace 8127 0,00 0,00 180 664,74 0,00 

Op.u peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt 8901 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

Financování (součet za třídu 8) 8000 3 840 294,00 4 142 810,00 2 033 714,07 49,09 

 
Stavy a obraty na bankovních účtech 

Text Číslo řádku PS k 1.1. Stav Změna stavu BÚ 
Základní běžný účet ÚSC 6010 6 147 744,37 4 311 489,04 1 836 255,33 

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00 

Běžné účty celkem 6030 6 147 744,37 4 611 489,04 1 836 255,33 

Pokladna 6040 78 046,00 62 252,00 15 794,00 

 
 
 
 
Zůstatek k 31.12.2020 na běžných účtech v Kč : 4 311 489,04 Kč 
- z toho 
- účet ČSOB:     3 974 964,71 Kč 
- ČNB:        336 524,33 Kč 
 
 
 
Zůstatek k 31.12.2020 na cenných papírech v Kč: 
Arca Brokerage House o.c.p. – Stav a tržní hodnota finančních nástrojů a peněžních 
prostředků na účtě: 0,- 
Investiční účet CONSEQ – investiční program Classic Invest: 0,- 
Trading Plus – Tržní hodnota majetku 2 372 776,- 
 

3. Peněžní fondy 
 
Obec netvoří peněžní fondy 
 

4. Majetek 
Inventarizace majetku byla provedena ke dni 31.12.2021 na základě plánu inventur na rok 
2021 obce Zadní Chodov. Podrobnosti hospodaření s majetkem obce jsou v zápise o výsledku 
inventarizace, který je k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu. 
 

   Název položky SU BO-brutto BO-korekce BO-netto MO-netto 

   AKTIVA CELKEM  68 437 594,37 9 563 162,97 58 874 431,40 53 359 848,27 

A.   Stálá aktiva  60 980 509,35 9 513 104,87 51 467 404,48 43 553 657,15 

 I.  Dlouhodobý nehmotný majetek  787 450,40 365 362,40 422 088,00 154 608,00 

  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 217 691,40 217 691,40 0,00 0,00 

  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 244 839,00 147 671,00 97 168,00 105 568,00 

  7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 324 920,00 0,00 324 920,00 49 040,00 

 II.  Dlouhodobý hmotný majetek  59 987 058,95 9 147 742,47 50 839 316,48 43 027 327,10 

  1. Pozemky 031 5 625 713,78 0,00 5 625 713,78 5 630 343,39 

  3. Stavby 021 27 027 456,74 7 061 125,00 19 966 331,74 20 282 898,54 



Návrh -  Závěrečný účet obce Zadní Chodov za rok 2021 

7 
 

  4. Samostatné hmot.movité věci a soubory 
hmot.movitých věcí 

022 3 423 396,70 817 419,00  2 605 977,70 1 939 258,70 

  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 1 269 198,47 1 269 198,47 0,00 0,00 

  8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 9 641 293,26 0,00 9 641 293,26 2 174 826,47 

  10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 13 000 000,00 0,00 13 000 000,00 13 000 000,00 

 III.  Dlouhodobý finanční majetek  176 000,00 0,00 176 000,00 341 722,05 

  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 176 000,00 0,00 176 000,00 341 722,05 

 IV.  Dlouhodobé pohledávky  30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

B.   Oběžná aktiva  7 457 085,02 50 058,10 7 407 026,92 9 806 191,12 

 II.  Krátkodobé pohledávky  710 567,98 50 058,10 660 509,88 1 207 624,75 

  1. Odběratelé 311 94 039,00 19 658,10 74 380,90 183 469,90 

  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 269 836,00  0,00 269 836,00 300 388,10 

  5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 35 800,00 30 400,00  5 400,00  212 920,00 

  8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319 262 083,35 0,00 262 083,35 248 083,20 

  14. Ost.daně,poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 27 177,00 

  15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 180 514,00 

  28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 21 044,00 0,00 21 044,00 31 000,00 

  30. Náklady příštích období 381 15 271,34 0,00 15 271,34 13 044,60 

  32. Dohadné účty aktivní 388 12 494,29 0,00 12 494,29 11 027,95 

 III.  Krátkodobý finanční majetek  6 746 517,04 0,00 6 746 517,04 8 598 566,37 

  1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 2 372 776,00 0,00 2 372 776,00 2 372 776,00 

  11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 4 311 489,04 0,00 4 311 489,04 6 147 744,37 

  17. Pokladna 261 62 252,00 0,00 62 252,00 0,00 

 

 
 

5. Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 
Text Číslo řádku Schválený rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

Výsledek od 
počátku roku 

Plnění v % 

Třída 1 – Daňové příjmy 4010 5 512 000,00 5 512 000,00 5 146 301,48 93,37 

Třída 2 – Nedaňové příjmy 4020 2 303 000,00 2 303 000,00 2 804 017,62 121,75 

Třída 3 – Kapitálové příjmy 4030 200 000,00 200 000,00 194 050,00 97,03 

Třída 4 – Přijaté transfery 4040 6 535 506,00 6 232 990,00 7 986 770,40  128,14 

Příjmy celkem 4050 14 550 506,00 14 247 990,00 16 131 139,50 113,22 

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 2 140 172,11 0,00 

4122 – Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 0,00 72 000,00 0,00 

4134 – Převody z rozpočtových účtů *4140 0,00 0,00 1 800 172,11 0,00 

4138 – Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,00 340 000,00 0,00 

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 14 550 506,00 14 247 990,00 13 990 967,39 98,20 

Třída 5 – Běžné výdaje 4210 6 885 800,00 6 885 800,00 10 082 736,75 146,43 

Třída 6 – Kapitálové výdaje 4220 11 505 000,00 11 505 000,00 8 082 116,82 70,25 

Výdaje celkem 4240 18 390 800,00 18 390 800,00 18 164 853,57 98,77 

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 2 140 172,11 0,00 

5321 – Neinvestiční transfery obcím 4260 2000,00 2 000,00 4 000,00 200,00 

5323 – Neinvestiční transfery krajům 4270 12 000,00 12 000,00 11 044,00 92,03 

5329 – Ostatní neinv.transfery veř.rozpočtům 
územ.úrovn 

4280 2 700,00 2 700,00 2 520,00 93,33 

5345 – Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 0,00 0,00 2 100 172,11 0,00 

5348 – Převody do vlastní pokladny *4306 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

Výdaje po konsolidaci 4430 18 390 800,00 18 390 800,00 16 024 681,46 87,13 

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -3 840 294,00 - 4 142 810,00 -2 033 714,07 49,09 

Třída 8 – Financování 4450 3 840 294,00 4 142 810,00 2 033 714,07 49,09 

Financování celkem po konsolidaci 4470 3 840 294,00 4 142 810,00 2 033 714,07 49,09 

 

 
 
 

 



Návrh -  Závěrečný účet obce Zadní Chodov za rok 2021 

8 
 

6. Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a 
národní fond) 

Účelový znak Položka Text Skutečnost (příjmy) Skutečnost (výdaje) Účel 

13101 4116 
Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 
stát.rozpočtu 

180 000,00 180 000,00 Úřad práce 

29014 4116 
Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 
stát.rozpočtu 

263 590,00 263 590,00 Dotace lesy 

29030 4116 
Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 
stát.rozpočtu 

618 236,00 618 236,00 Dotace kůrovec 

91628 4213 
Investiční přijaté transfery ze státních fondů 
 

4 549 539,00 4 549 539,00 Dotace chodníky 

98037 4111 
Neinvest.přij.transfery z vseob.pokl.správy stát 
rozpočtu 

61 433,29 61 433,29 Kompenzační bonus 

98071 4111 
Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy 
stát.rozpočtu 

31 000,00 31 000,00 Volby 2021 

 

7. Hospodářská činnost 
Obec Zadní Chodov v roce 2021 nevedla hospodářskou činnost. 
 

8. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
- Přezkoumání provedl: Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor ekonomický, oddělení           

přezkoumávání hospodaření obcí a kontroly, Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
- Přezkoumání se uskutečnilo dne 16.02.2022 
- Zjištění z jednorázového přezkoumání: Při přezkoumání hospodaření ÚSC Zadní Chodov       

nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.) 
- Celý text zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 je uveden v příloze č.1 

 

 
9. Návrh Usnesení  
 
Zastupitelstvo obce Zadní Chodov schvaluje celoroční hospodaření obce, účetní závěrku, 
výsledek hospodaření a závěrečný účet obce za rok 2021 včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 bez výhrad. 
 
V Zadním Chodově dne 13.5.2022 
 
Zpracovala: Heureicher Jitka 
 
Starosta: Martin Mautner 
 
 

  

 

 

 

 



Návrh -  Závěrečný účet obce Zadní Chodov za rok 2021 

9 
 

 

  

 



Návrh -  Závěrečný účet obce Zadní Chodov za rok 2021 

10 
 

 

 

 



Návrh -  Závěrečný účet obce Zadní Chodov za rok 2021 

11 
 

 

 

 



Návrh -  Závěrečný účet obce Zadní Chodov za rok 2021 

12 
 

 

 

 



Návrh -  Závěrečný účet obce Zadní Chodov za rok 2021 

13 
 

 



Návrh -  Závěrečný účet obce Zadní Chodov za rok 2021 

14 
 

 

 

 



Návrh -  Závěrečný účet obce Zadní Chodov za rok 2021 

15 
 

 

  

 



Návrh -  Závěrečný účet obce Zadní Chodov za rok 2021 

16 
 

 

  

 



Návrh -  Závěrečný účet obce Zadní Chodov za rok 2021 

17 
 

 

  

 



Návrh -  Závěrečný účet obce Zadní Chodov za rok 2021 

18 
 

 

  

 



Návrh -  Závěrečný účet obce Zadní Chodov za rok 2021 

19 
 

 


